



Q in:sent

X

Compose

Inbox

2,545

Starred

Snoozed

Sent

Drafts

More

Labels

solicitação de cotação Inbox x

Departamento de Compras

Hamilton Tavares

Ao Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Almeirim/Pá. Prezada Senhora: ANDREA DO SOCORRO DA MOT

16

Hamilton Tavares <tavaresh416@gmail.com>

to Departamento

2 Attachments • Scanned by Gmail

ORÇAMENTO HAMILTON TAVARES
QUANTITATIVO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 2021

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID	QTD	VALOR
1	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
2	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
3	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
4	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
5	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
6	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
7	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
8	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
9	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
10	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
11	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
12	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
13	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
14	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
15	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
16	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
17	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
18	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
19	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
20	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
21	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
22	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
23	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
24	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
25	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
26	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
27	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
28	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
29	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
30	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
31	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
32	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
33	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
34	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
35	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
36	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
37	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
38	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
39	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
40	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
41	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
42	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
43	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
44	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
45	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
46	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
47	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
48	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
49	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
50	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
51	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
52	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
53	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
54	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
55	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
56	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
57	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
58	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
59	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
60	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
61	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
62	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
63	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
64	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
65	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
66	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
67	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
68	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
69	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
70	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
71	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
72	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
73	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
74	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
75	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
76	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
77	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
78	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
79	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
80	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
81	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
82	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
83	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
84	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
85	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
86	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
87	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
88	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
89	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
90	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
91	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
92	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
93	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
94	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
95	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
96	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
97	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
98	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
99	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00
100	ALUMINIO 6063 T6	kg	100	2.000,00

MOBILIÁRIO ESC...

ORÇAMENTO HM



Reply

Forward



Ao Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Almeirim/Pá.

Prezada Senhora: **ANDREA DO SOCORRO DA MOTA DE MELO**

Assunto: **Cotação de Preço/Mobiliário Escolar.**

H. M. TAVARES SERVICOS, E COMERCIO, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no **CNPJ: 41.502.947/0001-88**, sediada na Rua Mariocay de Abreu Paiva, nº 417, Frente, Bairro: Buritizal, CEP: 68.230-000, na cidade de Almeirim/PA, representada pelo Sr. **HAMILTON MEDEIROS TAVARES** portador da Carteira de Identidade nº 1978677-PC/PA, e CPF nº 285.678.972-20.

Em face a solicitação datada do dia **27/02/2023**, referente a Contratação de Pessoa Jurídica especializada na Fabricação de Mobiliário Escolar em Madeira, afim de suprir as necessidades da Secretaria Executiva de Educação e seus fundos do Município de Almeirim/PA, segue abaixo orçamento de 2023:

ORÇAMENTO H.M TAVARES

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE	UNID	Valor. Unit	Valor. Total
1	ARMÁRIO DE PAREDE: em madeira, duas portas com duas dobradiças cada e tranca, lixado, aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.60cmXLarg.3,80mXProf.35 cm	30	UNID	R\$ 2.048,00	R\$ 61.440,00
2	ARMÁRIO DE PAREDE: em madeira, duas portas com duas dobradiças cada e tranca, lixado, aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.60cmXLarg.1,10mXProf.35 cm	30	UNID	R\$ 738,00	R\$ 22.140,00

Hamilton



3	ARMÁRIO DE PAREDE: em madeira, duas portas com duas dobradiças cada e tranca, lixado, aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.60cmXLarg.4,10mXProf.35 cm	10	UNID	R\$ 4.700,00	R\$ 47.000,00
4	ARMÁRIO DE PAREDE: em madeira, duas portas com duas dobradiças cada e tranca, lixado, aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.1,30cmXLarg.2,00mXProf.40 cm	35	UNID	R\$ 2.312,00	R\$ 80.920,00
5	ARMÁRIO PARA DISPENSA: em madeira, duas portas com duas dobradiças cada e tranca, lixado, aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.2,80cmXLarg.4,65mXProf.30 cm	25	UNID	R\$ 5.038,00	R\$ 125.950,00
6	ARMÁRIO DE PAREDE GUARDA-LOUÇA: em madeira, duas portas com duas dobradiças cada e tranca, lixado, aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.2,00mXLarg.1,50cmXProf.40 cm	30	UNID	R\$ 2.450,00	R\$ 73.500,00
7	ARMÁRIO DE PAREDE SUSPENSO PARA COZINHA, em madeira, duas portas com duas dobradiças cada e tranca, lixado, aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.0,50cmXLarg.2,78mXProf.35 cm.	30	UNID	R\$ 1.320,50	R\$ 39.615,00
8	CARTEIRA ESCOLAR ADULTO COM BRAÇO: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 45cmXAssento 43/43cmXBraço 35/35cmXAlt.encosto 90cm.	3.500	UNID	R\$ 134,50	R\$ 470.750,00
9	CARTEIRA ESCOLAR INFANTIL COM BRACO: em	800	UNID	R\$ 125,00	R\$ 100.000,00

00
Hampton



H M TAVARES

Serviço e Comércio



	madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 35cmXAssento 38/38cmXBraço 22/35cmXAlt.encosto 70cm.				
10	CADEIRA PROFESSOR , em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 45cmXAssento 43/43cmXAlt.encosto 120cm.	200	UNID	R\$ 180,00	R\$ 36.000,00
11	CADEIRA SECRETÁRIA , em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 45cmXAssento 43/43cmXAlt.encosto 120cm.	120	UNID	R\$ 180,00	R\$ 21.600,00
12	CADEIRA DIRETOR , em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 45cmXAssento 43/43cmXAlt.encosto 120cm.	50	UNID	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
13	CADEIRA INFANTIL SEM BRAÇO : em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 35cmXAssento 38/38cmXAlt.encosto 70cm.	60	UNID	R\$ 115,00	R\$ 6.900,00
14	ESTANTE : em madeira, lixada, aplicada selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.2,50mXLar.2,10mXProf.30cmXDivisórias 30x40.	35	UNID	R\$ 3.936,00	R\$ 137.760,00
15	ESTANTE : em madeira, lixada, aplicada selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.2,50mXLar.1,55mXProf.30cmXDivisórias 30x40.	25	UNID	R\$ 2.905,00	R\$ 72.625,00

Hamilton



H M TAVARES

Serviço e Comércio



16	FRENTE DE BALCÃO DE COZINHA: em madeira, lixado, aplicado selador e pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.80cmXLarg.1,50m.	25	UNID	R\$ 891,00	R\$ 22.275,00
17	BANCO PARA MESA DE REFEITÓRIO: em madeira, lixado, aplicado selador e pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.45cmXLarg.30mXComp.3,00m.	120	UNID	R\$ 499,00	R\$ 59.880,00
18	MESA PARA SALA DE REUNIÕES: de 10 lugares, em madeira, lixado, aplicado selador e pintada de verniz. Medidas: Esp.3,00cmXAlt.80cmXLarg.85cmXcomp.3,50m	20	UNID	R\$ 1.498,00	R\$ 29.960,00
19	MESA PARA PROFESSOR INDIVIDUAL: Com uma gaveta, em madeira, lixada, aplicado selador, pintada em verniz. Medidas: Esp.3,0cmXAlt.75cmXLarg.50cmXComp.1,00m.	130	UNID	R\$ 695,00	R\$ 90.350,00
20	MESA PARA PROFESSOR DUPLA: Com duas gavetas, em madeira, lixada, aplicado selador, pintada em verniz. Medidas: Esp.3,0cmXAlt.75cmXLarg.50cmXComp.1,70m.	50	UNID	R\$ 1.290,00	R\$ 64.500,00
21	MESA PARA COMPUTADOR: em madeira, com duas gavetas, compartimento para CPU, lixada, aplicado selador, pintada em verniz. Medidas: Esp.3,0cmXAlt.75cmXLarg.60cmXComp.1,30m.	35	UNID	R\$ 1.530,00	R\$ 53.550,00
22	MESA INFANTIL REDONDA: em madeira, de 4 a 6 lugares, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Larg.140/140cmXAlt.80cm.	15	UNID	R\$ 1.430,00	R\$ 21.450,00
23	MESA PARA REFEITÓRIO: em madeira, lixada, aplicado	45	UNID	R\$ 1.500,00	R\$ 67.500,00

Hamilton



H M TAVARES

Serviço e Comércio



	selador, pintada em verniz. Medidas: Esp.3,0cmXAlt.80cmXLarg.85cmXComp.3,00m.				
24	MESA PARA COZINHA: em madeira, lixada, aplicado selador e pintada de verniz. Medidas: Esp.3,0cmXAlt.80cmXLarg.80cmXComp.2,00m.	28	UNID	R\$ 1.190,00	R\$ 33.320,00
25	PRATELEIRA DE PAREDE: em madeira, com suporte, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXComp.3,00mXLarg.25cm.	75	UNID	R\$ 374,50	R\$ 28.087,50
26	PRATELEIRA DE PAREDE TIPO CAIXOTE: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Larg.3mXAlt.37cmX Prof.37cm.	10	UNID	R\$ 1.800,00	R\$ 18.000,00
27	PRATELEIRA DE PAREDE TIPO CAIXOTE: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Larg.1,50mXAlt.37cmX Prof.37cm.	10	UNID	R\$ 1.480,00	R\$ 14.800,00
28	PRATELEIRA DE PAREDE TIPO CAIXOTE E TIPO "L": em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Larg.Lado1 1,80cmXLado2 1,20cm, Alt.37cmX Prof.37cm	10	UNID	R\$ 1.950,00	R\$ 19.500,00
29	BALCÃO PARA RECEPÇÃO: em madeira, lixado, aplicado selador e pintado de verniz. Medidas: Larg.4,00mXAlt.90cmX Prof.45cm.	4	UNID	R\$ 6.300,00	R\$ 25.200,00
30	BALCÃO PARA PIA DE COZINHA: em madeira, lixado, aplicado selador e pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXLarg.55cmXAlt.90	15	UNID	R\$ 1.890,00	R\$ 28.350,00

Hamilton



	cmX Prof.45cmXComp.1,60cm.				
ORÇAMENTO H.M TAVARES VALOR TOTAL		R\$ 1.881.922,50			

O Valor total desde orçamento é **R\$ 1.881.922,50** (Um milhão, oitocentos e oitenta e um, novecentos e vinte e dois mil, e cinquenta centavos).

Aproveitamos para informar que a validade da proposta são de 60 (sessenta) dias, ressaltamos que está inserido nos valores custos de mão de obra e fabricação.

- E-mail: tavaresh416@gmail.com
- Telefone: (93) 984196312 (HM TAVARES – Serviço e Comercio)

Almeirim/Pá de 01 de março de 2023.

Atenciosamente,

Hamilton Medeiros Tavares
H. M. TAVARES SERVICOS E COMERCIO
CNPJ: 41.502.947/0001-88

solicitação de cotação Caixa de entrada



Departamento de Compras <comprasalmeiripa@gmail.com>
para brunasouzaa1407

solicitação de cotação de mobiliário escolar

15 de mar de 2023, 15:25 (há 19 horas)



Um anexo • Anexos verificados pelo Gmail





in:sent



Escrever

Caixa de entrada

Com estrela

Adiados

Enviados

Rascunhos

Mais

33

Marcadores

NÃO LIDOS

SOLICITAÇÃO DE..



Bruna Souza

para mim

Bom dia, conforme solicitado, segue anexo o pedido de cotação.

2 anexos • Anexos verificados pelo Gmail



Bom dia!

Boa tarde!

Recebido.

Responder

Encaminhar

J. M. R. PAIXAO LTDA

CNPJ: 17.554.646/0001-13

RUA DOZE DE MAIO Nº1022 CENTRO CEP 68.145-000 MEDICILÂNDIA-PA



Ao

Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Almeirim/Pá.

ORD	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE	UNID	VL.Unit.	VL.Total
1	ARMÁRIO DE PAREDE: em madeira,duas portas com duas dobradiças cada e tranca,lixado,aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.60cmXLarg.3,80mXProf.35 cm	30	UNID	R\$ 2.050,02	R\$ 61.500,60
2	ARMÁRIO DE PAREDE: em madeira,duas portas com duas dobradiças cada e tranca,lixado,aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.60cmXLarg.1,10mXProf.35 cm	30	UNID	R\$ 740,02	R\$ 22.200,60
3	ARMÁRIO DE PAREDE: em madeira,duas portas com duas dobradiças cada e tranca,lixado,aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.60cmXLarg.4,10mXProf.35 cm	10	UNID	R\$ 4.702,02	R\$ 47.020,20
4	ARMÁRIO DE PAREDE: em madeira,duas portas com duas dobradiças cada e tranca,lixado,aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.1,30cmXLarg.2,00mXProf.40 cm	35	UNID	R\$ 2.314,02	R\$ 80.990,70
5	ARMÁRIO PARA DISPENSA: em madeira,duas portas com duas dobradiças cada e tranca,lixado,aplicado selador, pintado de verniz.Medidas: Esp.2,5cmXAlt.2,80cmXLarg.4,65mXProf.30 cm	25	UNID	R\$ 5.040,02	R\$ 126.000,50
6	ARMÁRIO DE PAREDE GUARDA-LOUÇA: em madeira,duas portas com duas dobradiças cada e tranca,lixado,aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.2,00mXLarg.1,50cmXProf.40 cm	30	UNID	R\$ 2.452,02	R\$ 73.560,60
7	ARMÁRIO DE PAREDE SUSPENSO PARA COZINHA, em madeira,duas portas com duas dobradiças cada e tranca,lixado,aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.0,50cmXLarg.2,78mXProf.35 cm.	30	UNID	R\$ 1.322,52	R\$ 39.675,60
8	CARTEIRA ESCOLAR ADULTO COM BRAÇO: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz.Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 45cmXAssento 43/43cmXBraço 35/35cmXAlt.encosto 90cm.	3.500	UNID	R\$ 136,52	R\$ 477.820,00
9	CARTEIRA ESCOLAR INFANTIL COM BRAÇO: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz.Medidas:	800	UNID	R\$ 127,02	R\$ 101.616,00

J. M. R. PAIXAO LTDA

CNPJ: 17.554.646/0001-13

RUA DOZE DE MAIO Nº 1022 CENTRO CEP 68.145-000 MEDICILÂNDIA-PA



	Esp.2,5cmXAlt.assento 35cmXAssento 38/38cmXBraço 22/35cmXAlt.encosto 70cm.				
10	CADEIRA PROFESSOR , em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz.Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 45cmXAssento 43/43cmXAlt.encosto 120cm.	200	UNID	R\$ 182,02	R\$ 36.404,00
11	CADEIRA SECRETÁRIA , em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz.Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 45cmXAssento 43/43cmXAlt.encosto 120cm.	120	UNID	R\$ 182,02	R\$ 21.842,40
12	CADEIRA DIRETOR , em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz.Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 45cmXAssento 43/43cmXAlt.encosto 120cm.	50	UNID	R\$ 182,02	R\$ 9.101,00
13	CADEIRA INFANTIL SEM BRAÇO : em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz.Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 35cmXAssento 38/38cmXAlt.encosto 70cm.	60	UNID	R\$ 117,02	R\$ 7.021,20
14	ESTANTE : em madeira, lixada, aplicada selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.2,50mXLar.2,10mXProf.30cm XDivisórias 30x40.	35	UNID	R\$ 3.938,02	R\$ 137.830,70
15	ESTANTE : em madeira, lixada, aplicada selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.2,50mXLar.1,55mXProf.30cm XDivisórias 30x40.	25	UNID	R\$ 2.907,02	R\$ 72.675,50
16	FRENTE DE BALCÃO DE COZINHA : em madeira,lixado, aplicado selador e pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.80cmXLarg.1,50m.	25	UNID	R\$ 893,02	R\$ 22.325,50
17	BANCO PARA MESA DE REFEITÓRIO : em madeira,lixado, aplicado selador e pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.45cmXLarg.30mXComp.3,00m	120	UNID	R\$ 501,02	R\$ 60.122,40
18	MESA PARA SALA DE REUNIÕES : de 10 lugares, em madeira,lixado, aplicado selador e pintada de verniz. Medidas: Esp.3,00cmXAlt.80cmXLarg.85cmXcompr.3,5 0m	20	UNID	R\$ 1.500,02	R\$ 30.000,40
19	MESA PARA PROFESSOR INDIVIDUAL : Com uma gaveta, em madeira, lixada, aplicado selador,pintada em verniz. Medidas: Esp.3,0cmXAlt.75cmXLarg.50cmXComp.1,00 m.	130	UNID	R\$ 697,02	R\$ 90.612,60
20	MESA PARA PROFESSOR DUPLA : Com duas gavetas, em madeira, lixada, aplicado selador,pintada em verniz. Medidas: Esp.3,0cmXAlt.75cmXLarg.50cmXComp.1,70 m.	50	UNID	R\$ 1.292,02	R\$ 64.601,00
21	MESA PARA COMPUTADOR : em madeira, com duas gavetas, compartimento para CPU, lixada, aplicado selador, pintada em verniz. Medidas:	35	UNID	R\$ 1.532,02	R\$ 53.620,70

J. M. R. PAIXAO LTDA

CNPJ: 17.554.646/0001-13

RUA DOZE DE MAIO Nº1022 CENTRO CEP 68.145-000 MEDICILÂNDIA-PA



	Esp.3,0cmXAlt.75cmXLarg.60cmXComp.1,30 m.				
22	MESA INFANTIL REDONDA: em madeira, de 4 a 6 lugares, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Larg.140/140cmXAlt.80cm.	15	UNID	R\$ 1.432,02	R\$ 21.480,30
23	MESA PARA REFEITÓRIO: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada em verniz. Medidas: Esp.3,0cmXAlt.80cmXLarg.85cmXComp.3,00 m.	45	UNID	R\$ 1.502,02	R\$ 67.590,90
24	MESA PARA COZINHA: em madeira, lixada, aplicado selador e pintada de verniz. Medidas: Esp.3,0cmXAlt.80cmXLarg.80cmXComp.2,00 m.	28	UNID	R\$ 1.192,02	R\$ 33.376,56
25	PRATELEIRA DE PAREDE: em madeira, com suporte, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXComp.3,00mXLarg.25cm.	75	UNID	R\$ 376,52	R\$ 28.239,00
26	PRATELEIRA DE PAREDE TIPO CAIXOTE: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Larg.3mXAlt.37cmX Prof.37cm.	10	UNID	R\$ 1.802,02	R\$ 18.020,20
27	PRATELEIRA DE PAREDE TIPO CAIXOTE: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Larg.1,50mXAlt.37cmX Prof.37cm.	10	UNID	R\$ 1.482,02	R\$ 14.820,20
28	PRATELEIRA DE PAREDE TIPO CAIXOTE E TIPO "L": em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Larg.Lado1 1,80cmXLado2 1,20cm, Alt.37cmX Prof.37cm	10	UNID	R\$ 1.952,02	R\$ 19.520,20
29	BALCÃO PARA RECEPÇÃO: em madeira, lixado, aplicado selador e pintado de verniz. Medidas: Larg.4,00mXAlt.90cmX Prof.45cm.	4	UNID	R\$ 6.302,02	R\$ 25.208,08
30	BALCÃO PARA PIA DE COZINHA: em madeira, lixado, aplicado selador e pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXLarg.55cmXAlt.90cmX Prof.45cmXComp.1,60cm.	15	UNID	R\$ 1.900,00	R\$ 28.500,00
TOTAL PREVISTO		R\$ 1.893.297,64			

J M R
PAIXAO
LTDA:17554
646000113

Assinado de
forma digital por
J M R PAIXAO
LTDA:175546460
00113

J.M.R. PAIXAO LTDA
17.554.646/0001-13

solicitação de cotação Caixa de entrada



Departamento de Compras <comprasalmeirimpa@gmail.com>
para chefe900

qua., 15 de mar., 15:16 (há 7 dias)

Um anexo • Anexos verificados pelo Gmail



**Chele Chele**

para mim

Segue Anexo a Solicitação de Cotação de Preço.

Enviado do [Email](#) para Windows**De:** Departamento de Compras**Enviado:** quinta-feira, 16 de março de 2023 01:10**Para:** chele900@hotmail.com**Assunto:** solicitação de cotação[Mensagem cortada] [Exibir toda a mensagem](#)

Um anexo • Anexos verificados pelo Gmail

COTAÇÃO 3.pdf

Boa tarde!

Bom dia!

Recebido.

Responder

Encaminhar



QUANTITATIVO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 2023

ORD	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE	UNID	VL.Unit.	VL.Total
1	ARMÁRIO DE PAREDE: em madeira,duas portas com duas dobradiças cada e tranca,lixado,aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.60cmXLarg.3,80mXProf.35 cm	30	UNID	R\$ 2.058,00	61.740,00
2	ARMÁRIO DE PAREDE: em madeira,duas portas com duas dobradiças cada e tranca,lixado,aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.60cmXLarg.1,10mXProf.35 cm	30	UNID	R\$ 748,00	22.440,00
3	ARMÁRIO DE PAREDE: em madeira,duas portas com duas dobradiças cada e tranca,lixado,aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.60cmXLarg.4,10mXProf.35 cm	10	UNID	R\$ 4.710,00	47.100,00
4	ARMÁRIO DE PAREDE: em madeira,duas portas com duas dobradiças cada e tranca,lixado,aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.1,30cmXLarg.2,00mXProf.40 cm	35	UNID	R\$ 2.322,00	81.270,00
5	ARMÁRIO PARA DISPENSA: em madeira,duas portas com duas dobradiças cada e tranca,lixado,aplicado selador, pintado de verniz.Medidas: Esp.2,5cmXAlt.2,80cmXLarg.4,65mXProf.30 cm	25	UNID	R\$ 5.048,00	126.200,00
6	ARMÁRIO DE PAREDE GUARDA-LOUÇA: em madeira,duas portas com duas dobradiças cada e tranca,lixado,aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.2,00mXLarg.1,50cmXProf.40 cm	30	UNID	R\$ 2.460,00	73.800,00
7	ARMÁRIO DE PAREDE SUSPENSO PARA COZINHA, em madeira,duas portas com duas dobradiças cada e tranca,lixado,aplicado selador, pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.0,50cmXLarg.2,78mXProf.35 cm.	30	UNID	R\$ 1.330,50	39.915,00
8	CARTEIRA ESCOLAR ADULTO COM BRAÇO: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz.Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 45cmXAssento 43/43cmXBraço 35/35cmXAlt.encosto 90cm.	3.500	UNID	R\$ 144,50	505.750,00
9	CARTEIRA ESCOLAR INFANTIL COM BRAÇO: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz.Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 35cmXAssento 38/38cmXBraço 22/35cmXAlt.encosto 70cm.	800	UNID	R\$ 135,00	108.000,00
10	CADEIRA PROFESSOR, em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz.Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 45cmXAssento 43/43cmXAlt.encosto 120cm.	200	UNID	R\$ 190,00	38.000,00
11	CADEIRA SECRETÁRIA, em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz.Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 45cmXAssento 43/43cmXAlt.encosto 120cm.	120	UNID	R\$ 190,00	22.800,00
12	CADEIRA DIRETOR, em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz.Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 45cmXAssento 43/43cmXAlt.encosto 120cm.	50	UNID	R\$ 190,00	9.500,00

H.R DE ALMEIDA CIA LTDA

18.035.740/0001 -29



13	CADEIRA INFANTIL SEM BRAÇO: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.assento 35cmXAssento 38/38cmXAlt.encosto 70cm.	60	UNID	R\$ 125,00	7.500,00
14	ESTANTE: em madeira, lixada, aplicada selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.2,50mXLar.2,10mXProf.30cmXDivisórias 30x40.	35	UNID	R\$ 3.946,00	138.110,00
15	ESTANTE: em madeira, lixada, aplicada selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.2,50mXLar.1,55mXProf.30cmXDivisórias 30x40.	25	UNID	R\$ 2.915,00	72.875,00
16	FRENTE DE BALCÃO DE COZINHA: em madeira, lixada, aplicado selador e pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.80cmXLarg.1,50m.	25	UNID	R\$ 901,00	22.525,00
17	BANCO PARA MESA DE REFEITÓRIO: em madeira, lixada, aplicado selador e pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXAlt.45cmXLarg.30mXComp.3,00m.	120	UNID	R\$ 509,00	61.080,00
18	MESA PARA SALA DE REUNIÕES: de 10 lugares, em madeira, lixada, aplicado selador e pintada de verniz. Medidas: Esp.3,00cmXAlt.80cmXLarg.85cmXcompr.3,50m	20	UNID	R\$ 1.508,00	30.160,00
19	MESA PARA PROFESSOR INDIVIDUAL: Com uma gaveta, em madeira, lixada, aplicado selador, pintada em verniz. Medidas: Esp.3,0cmXAlt.75cmXLarg.50cmXComp.1,00m.	130	UNID	R\$ 705,00	91.650,00
20	MESA PARA PROFESSOR DUPLA: Com duas gavetas, em madeira, lixada, aplicado selador, pintada em verniz. Medidas: Esp.3,0cmXAlt.75cmXLarg.50cmXComp.1,70m.	50	UNID	R\$ 1.300,00	65.000,00
21	MESA PARA COMPUTADOR: em madeira, com duas gavetas, compartimento para CPU, lixada, aplicado selador, pintada em verniz. Medidas: Esp.3,0cmXAlt.75cmXLarg.60cmXComp.1,30m.	35	UNID	R\$ 1.540,00	53.900,00
22	MESA INFANTIL REDONDA: em madeira, de 4 a 6 lugares, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Larg.140/140cmXAlt.80cm.	15	UNID	R\$ 1.440,00	21.600,00
23	MESA PARA REFEITÓRIO: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada em verniz. Medidas: Esp.3,0cmXAlt.80cmXLarg.85cmXComp.3,00m.	45	UNID	R\$ 1.510,00	67.950,00
24	MESA PARA COZINHA: em madeira, lixada, aplicado selador e pintada de verniz. Medidas: Esp.3,0cmXAlt.80cmXLarg.80cmXComp.2,00m.	28	UNID	R\$ 1.200,00	33.600,00
25	PRATELEIRA DE PAREDE: em madeira, com suporte, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXComp.3,00mXLarg.25cm.	75	UNID	R\$ 384,50	28.837,50
26	PRATELEIRA DE PAREDE TIPO CAIXOTE: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Larg.3mXAlt.37cmX Prof.37cm.	10	UNID	R\$ 1.810,00	18.100,00
27	PRATELEIRA DE PAREDE TIPO CAIXOTE: em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Larg.1,50mXAlt.37cmX Prof.37cm.	10	UNID	R\$ 1.490,00	14.900,00

H.R DE ALMEIDA CIA LTDA

18.035.740/0001-29

28	PRATELEIRA DE PAREDE TIPO CAIXOTE E TIPO "L": em madeira, lixada, aplicado selador, pintada de verniz. Medidas: Larg.Lado1 1,80cmXLado2 1,20cm, Alt.37cmX Prof.37cm	10	UNID	R\$ 1.960,00	19.600,00
29	BALCÃO PARA RECEPÇÃO: em madeira, lixado, aplicado selador e pintado de verniz. Medidas: Larg.4,00mXAlt.90cmX Prof.45cm.	4	UNID	R\$ 6.310,00	25.240,00
30	BALCÃO PARA PIA DE COZINHA: em madeira, lixado, aplicado selador e pintado de verniz. Medidas: Esp.2,5cmXLarg.55cmXAlt.90cmX Prof.45cmXComp.1,60cm.	15	UNID	R\$ 1.900,00	28.500,00
TOTAL PREVISTO				R\$ 1.937.642,50	

H R DE ALMEIDA E CIA
LTDA:18035740000129

Assinado de forma digital por H R
DE ALMEIDA E CIA
LTDA:18035740000129
Dados: 2023.03.22 10:44:33 -03'00'

H.R DE ALMEIDA & CIA LTDA - CNPJ: 18.035.740/0001-29